

Handbok i svenska språket

av: Ulf Jansson, Martin Levander



Antal sidor: 362

Förlag: Liber

Utgiven: August, 2012

LADDA NER

LÄSA

Description:

Med en ny struktur, ny formgivning och nya exempel möter Handbokens beprövade innehåll kraven i GY 2011. Boken fungerar som en ledstång för alla de språkliga momenten kurserna 1–3 i svenska, men är också lämplig för påbyggnadskurserna. Den är dessutom en värdefull kompanjon i livet efter skolan, eftersom den fungerar som en uppslagsbok för medvetna skribenter och kritiska läsare. Läs mer

Utmärkande drag- 43 fristående kapitel omfattar alla språkliga moment i Svenska 1-3- Stor mängd praktiska övningar med separat facit- Passar för självständiga studier på gymnasiet och i vuxenutbildningen

Handbok i svenska språket är en av Sveriges mest omtyckta och spridda läroböcker i svenska för gymnasiet högstskoleförberedande program. En anledning är det breda perspektivet på ämnet – det mesta finns med, helt enkelt – som gör boken så användbar. En annan anledning är att boken är mycket rik på uppgifter, med facit, som tränar och befäster varje moment. Uppgifterna berör såväl detaljnivå som större moment där man t.ex. studerar argumentationen i ett tal eller skriver en hel text. Men den viktigaste anledningen till Handbokens popularitet är Ulf Janssons unika berättarröst som lyckas med att göra det svåra lätt. På ett pedagogiskt och elevnära sätt förmedlas kunskaper om stort och smått, så att alla kan hänga med. Berättartexten kompletteras med tydliga tumregler och praktiska besiktningssprotokoll, som repeterar det viktigaste när det är dags att skriva eller tala på egen hand. En av de stora fördelarna med Handbok i svenska språket är att den är helt och hållet utformad för självständiga studier. Med hjälp av den pedagogiska berättartexten och de många uppgifterna får den som studerar på egen hand mycket goda förutsättningar att klara sina studier i svenska. Kompletterad med ett separat facit och med cd-skivan Nordiska språk och svenska

dialekter blir boken en god bas för studier i svenska på gymnasiet högskoleförberedande program. När en bok är så älskad som Handbok i svenska språket måste en revidering göras försiktigt. I det här fallet lät vi ett femtontal trogna användare av boken skicka in sina personliga exemplar till oss och gick igenom deras kommentarer, uppgift för uppgift, sida för sida, tills vi hade ett recept på en lämplig omarbetning. Resultatet blev att kapitel som har förlorat sin relevans har fått stryka på foten till förmån för helt nya kapitel som "Lästeknik och lässtrategier", "Retorikens grunder" och "Svensk stavning". Men gamla favoriter som det instruktiva avsnittet Studieteknik är kvar, liksom Språkriktighet och ordkunskap, Skrivarbete, Texttyper och Språkkunskap, inkl. språkhistoria, nordiska språk, m.m. Revideringen gav oss en möjlighet att anpassa Handbok i svenska språket till kurserna i GY2011, genom att stuva om i strukturen. I innehållsförteckningen framgår vilka kapitel som är tänkta till vilka av kurserna Svenska 1–3. Men boken vill även vara en resurs för påbyggnadskurserna Litteratur, Retorik och Skrivande, så även till dem finns det anvisningar i innehållsförteckningen. Titta gärna i det digitala smakprovet, så ser du hur boken är tänkt att fungera för alla sex kurserna. Utmärkelsen Svensk Bokkonst 2012 Utvald av Svensk Bokkonst som "föredömligt producerad och präglad av ett professionellt samspel mellan form och innehåll."